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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J&M ApS
Stengardsvaange 75
2800 Kgs. Lynghby

CVR-nr: 37819417
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Fakoner Alle 62
2000 Frederiksberg
DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for J&M ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgs. Lyngby, den

Direktion

Jacob Refsbak Martin Rahbek von Millen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at drive virksomhed med transport af gods og anden hermed besl aagtet virksomhed efter

|edel sens skan.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat er tilfredstillende, for selskabets fjerde regnskabsér. Selskabet har genetableret hele
sel skabskapital en.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydel se pa bedemmel sen af
arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 819.319 619.660
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e 1 -712.763 -508.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 22419 0
Resultat af ordinaar primaar drift .......ccoceveeieieiinnneeseeens 104.137 110.705
Andrefinansielle indtaagter ........cocoovvenincn s 1.200 2.649
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccvvererieieiesere e -12.830 -12.251
Ordinaart resultat far skat .......cccocvvrieninieiere e 92.507 101.103
SKat af ArEtSTESUILAE ....c.ceeveereveeieeeeiceetcecee e, 2 -22.901 -24.148
F Y= == U= T 69.606 76.955
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitaen .............ccccuee.. 25.000
OVErfArt reSUIAL .......ccceeeieeeeeeeie e 44.606 76.955
= SO 69.606 76.955
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Tilgodehavende SKat .........cccoeeieeierirerese e
Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Tilgodehavender i alt ........ccooeiieiicecece e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........cooeeeiiiiiinine

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccooovevvecvcceviccece,
Likvide beholdninger ........ccooeiiviiiecice e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeieeiee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
112.885

112.885

112.885

263.527
1.922
46.128

311.577
11.000
11.000

184.020

506.597

619.482
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2018
kr.
0

0

0

174.930
0
43.500

218.430
11.000
11.000

197.640

427.070

427.070
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e
Fordag til udbytte ..o

Egenkapital i @lt .....cccoooviieeeee e

Hensadtelse til udskudt SKat  ....oooeeeeeeeeeeeeeee e,

Hensatte forpligtelser i alt ......ccooeeieiinieee
Gadd til DaNKEr ...

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoceviiiiiieniniiee

Gaad til DANKEr ...
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ocvvvvveveveneneviennnn
Skyldig SelSkassKat ........ccccceeieeeiiiecere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cocoveviriniiiiiirere

Gaddsforpligtelser i alt ......ocooeeveeeiicece e

Passiver i alt

Note 2019
kr.

50.000

31.876

25.000

106.876
5.810
5.810

150.000

150.000

100.000
83.701
17.091

156.004

356.796

506.796

619.482
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2018
kr.
50.000
-12.730

37.270
0

0
150.000
150.000

100.000
46.447
0

93.353

239.800

389.800

427.070
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Andre omkostninger til social sikring
@vrige personaleomkostninger

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2019 2018
kr. kr.
663.038 490.197
6.223 10.051
43.502 8.708
712.763 508.955
2019 2018
kr. kr.
17.091 1.954
5.810 22.194

0 0
22.901 24.148

Andre Anlasg mv.

kr.

0
115.304
0

115.304

0
0

0

0
-2.419
0

-2.419

112.885
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4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal anSatte ..........cccccceveeveeie s 2

Gennemsnitligt antal ansatte er beregnet som fuldtidsstillinger efter ATP-bidraget.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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